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Dette er en oppsummerende beskrivelse av forsikringen. Du kan lese mer under viktig informasjon og i de fullstendige 
vilkårene. Du kan også motta dokumentene fra vår kundeservice. 
 

Hvilken forsikring er dette? 

Betalingsforsikringen kan gi erstatning for kredittavtalens månedlige kostnad dersom noe uforutsett skulle skje. Hvis du blir 

sykemeldt, arbeidsledig eller innlagt på sykehus er det bra å ha en betalingsforsikring. 
 

 

 Hva dekker forsikringen? 

 Ufrivillig arbeidsledighet (gjelder bare arbeidstakere) 
Blir du arbeidsledig i mer enn 30 dager, erstatter forsikringen kredittens 
ordinære månedsbeløp hver måned i maksimalt 12 måneder så lenge 
du er minst 50 % arbeidsledig. 

 Sykemelding (gjelder bare arbeidstakere eller selvstendig 
næringsdrivende) 
Er du sykemeldt i mer enn 30 dager, erstatter forsikringen kredittens 
ordinære månedsbeløp hver måned i maksimalt 12 måneder så lenge 
du er minst 50 % sykemeldt. 

 

 Sykehusinnleggelse (gjelder bare selvstendig 
næringsdrivende, alderspensjonister, førtidspensjonister 
eller uførepensjonister)  
I tilfelle du må legges inn på sykehus i mer enn totalt 5 dager, 
erstatter forsikringen kredittens ordinære månedsbeløp. For hver 
påbegynt femdagersperiode ut over dette erstatter forsikringen 
ytterligere månedsbeløp i henhold til ovenstående, men ikke mer 
enn 12 månedsbeløp. 
 

 Dødsfall på grunn av ulykke 
Ved dødsfall som følge av en ulykke betaler forsikringen et beløp 
til dødsboet som tilsvarer forsikringstakerens gjeld. Forsikringen 
dekker opp til 50 000 NOK. 

 Hva dekker forsikringen ikke? 

 Erstatning utbetales ikke ved arbeidsledighet som følge 
av sesongarbeidsledighet, prøvetid eller vikariater. 

 Kontant erstatning utbetales ikke til privat konto. 
Erstatning utbetales direkte til din Resurs Bank konto. 

 Erstatning utbetales ikke ved arbeidsledighet når 
forsikringstakeren ikke mottar dagpenger fra Nav. 

 

 Er det noen begrensninger i 

dekningen? 

Skade som oppstår under deltakelse i risikofylt 
virksomhet, for eksempel i forbindelse med fjellklatring, 
bungyjumping, flysport som fallskjermhopping og 
paragliding, motor- og idrettskonkurranser eller trening til 
dette. 
 
  

 

  Hvor gjelder forsikringen? 

 Forsikringen gjelder hele døgnet rundt, både på arbeidstid og fritid. Forsikringen gjelder i Norden og opphold utenfor de nordiske landene, 
forutsatt at oppholdet ikke varer lenger enn 12 måneder. 

 

  Hvilke forpliktelser har jeg? 

 Det er opplysningene i forsikringsbeviset som gjelder for forsikringen, kontroller at informasjonen stemmer og informer oss ved forandringer. 

 Du står til rådighet for arbeidsmarkedet, er registrert som arbeidssøkende hos NAV arbeid og har fått utstedt meldekort og mottar dagpenger 

samt ikke har frasagt deg muligheten til å arbeide. 

 

    Når og hvordan betaler jeg? 

Forsikringspremien debiteres kontoen din i Resurs Bank. Premien står på fakturaen din. 

 

  Når starter og slutter forsikringen? 

Forsikringen trer i kraft fra datoen du har søkt om forsikring eller vedtatt et tilbud fra Resurs Bank. Forsikringen opphører automatisk når din konto 
er sluttbetalt og sagt opp av en av partene. 

 

  Hvordan sier jeg opp forsikringen? 

Du kan når som helst i forsikringsperioden kontakte Resurs Bank og avslutte forsikringen hvis du ikke lenger vil ha den. 

 

Resurs Bank Betalingsforsikring                    
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet 

Selskap: Solid Försäkringsaktiebolag NUF, Norge               Produkt: Betalingsforsikring 
Solid Försäkringsaktiebolag NUF, Postboks 1105 Sentrum, 0104 Oslo. Solid Försäkringsaktiebolag NUF (org.nr. 988 263 796) er en norsk filial 
av det svenske Solid Försäkringsaktiebolag (publ.) (org.nr. 516401-8482). Besøksadresse: Landskronavägen 23, SE-252 32 Helsingborg. 
Postadresse: Box 22068, SE-250 22 Helsingborg. Solid Försäkringsaktiebolag NUF er underlagt tilsyn fra den svenske Finansinspektionen. 
Institusjonsnummer (Sverige) 22090. 


